3. Veres AQUATLON - Aquatlon Orszagos Bajnoksag
Gyermek - Abszolut Eredménylista
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Rsz
2008
2048
2030
2027
2028
2032
2010
2053
2009
2012
2007
2011
2049
2015
2125
2051
2050
2039
2029
2045
2006
2052
2020
2041
2025
2002
2043
2024
2036
2044
2003
2047

Név

JANTOSIK Barnabas
RAPAI Zoltan
MOLNAR Benedek
HEGEDUS Abel
HARANGI Péter
GLADINETZ Samuel
MI Feiyu
NAGY-LACZKOVICH Armin
MARTIS Adam
WAGNER Jakab
SZEKERES Zsombor
SZILASY Zalan
SUBICZ Flérian

TAR Marton

Kiss Barnabas
SUIJKER Maikel
SZABO Zétény Péter
RUDITS Balazs
KOPRIVA Daniel
MOLNAR Bank
PAJOR Botond Lajos
VARGA-PETRO Gergely
BARNA Martin
VEGH Andras
HALASZ Marton
DAVID Kornél
BALAZS Bence Péter
NYARI Adam
MOSCOSO Abel
NAGY Gergd
DEKANY Bence
PACSKO-BERCZELI Zoltan

Klub/Véros

Ferencvéarosi Torna Club
Sportathlon SE
Tiszaujvéarosi Triatlon Klub
Esztergomi Triatlon Club SE
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
MATE-GEAC

Ferencvérosi Torna Club
Megathlon SE

Ferencvéarosi Torna Club
Ferencvarosi Torna Club
GANZAIR Team Ujbuda SE
Ferencvarosi Torna Club
Sportathlon SE
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Debreceni Sportcentrum
Vagta Multisport Club
Veresegyhaz VSK
GANZAIR Team Ujbuda SE
Tiszaujvéarosi Triatlon Klub
Sportathlon SE

Véagta Multisport Club
Ujpesti Torna Egylet
Jaszberényi Triatlon SE
Debreceni Sportcentrum
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Jogging Plus SE

Debreceni Sportcentrum
Castor SE

Eger Vérosi Usz6klub
Debreceni Sportcentrum
Jogging Plus SE
Sportathlon SE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 07. 20. 13:11:04

Szul
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011

Uszas
04:23(6)
04:30(10)
04:21(4)
04:20(3)
04:14(2)
04:33(12)
04:48(19)
04:53(22)
04:42(15)
05:01(26)
04:42(14)
04:22(5)
04:29(9)
04:50(20)
04:37(13)
04:24(7)
04:30(11)
03:54(1)
04:46(18)
04:57(24)
05:06(27)
05:08(29)
05:17(34)
04:44(16)
05:36(39)
04:27(8)
04:53(21)
05:27(37)
05:06(28)
05:24(35)
04:58(25)
05:09(30)

Futés
0:07:33(2)
0:07:32(1)
0:07:42(5)
0:07:50(7)
0:08:02(12)
0:07:52(8)
0:07:43(6)
0:07:38(3)
0:07:53(9)
0:07:40(4)
0:08:00(11)
0:08:20(15)
0:08:18(14)
0:07:58(10)
0:08:17(13)
0:08:36(20)
0:08:39(22)
0:09:20(35)
0:08:32(18)
0:08:24(17)
0:08:42(23)
0:08:43(24)
0:08:38(21)
0:09:13(30)
0:08:23(16)
0:09:33(39)
0:09:08(28)
0:08:34(19)
0:08:59(26)
0:08:46(25)
0:09:21(36)
0:09:19(34)

Ossz 1d6
0:11:56
0:12:02
0:12:03
0:12:10
0:12:16
0:12:25
0:12:31
0:12:32
0:12:35
0:12:40
0:12:41
0:12:42
0:12:47
0:12:48
0:12:53
0:13:00
0:13:09
0:13:14
0:13:19
0:13:20
0:13:48
0:13:51
0:13:54
0:13:56
0:13:59
0:14:00
0:14:01
0:14:01
0:14:05
0:14:10
0:14:19
0:14:29

Licensz
209930
210509
311367
220588
313172
220719
318679
210044
209934
231421
231412
208981
314741
231530
231710
313071
312473
243051
323770
220718
311443
220633
325614
220814
220114
220658
313516
231458
313595
313355
313860
210508
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3. Veres AQUATLON - Aquatlon Orszagos Bajnoksag
Gyermek - Abszolut Eredménylista
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Hely
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Rsz
2022
2033
2035
2019
2018
2034
2026
2021
2046
2040
2001
2037
2023
2042
2013
2004
2005
2031
2014
2038

Név
TROMFOS Mark

KURUNCZI-SANTOS Mété Odorico

BARTOK Bottyan
BURJAN Tamas
ZOLTAI-MAUKS Zsombor
BAKO Bence

URBAN Zalan

VAS Adam

NAGY Norbert

TOTH Oszkéar

BORBAS Tamas
SZEGEDI Benedek
TOTH Olivér

VANGEL Aron Mér
WENGRIN Szabolcs
SZORAD Kenéz

DOKA Mété Zoltan
DINNYES Andréas Janos
BALOGH Akos

VAS Lé6rinc

Klub/Véros

Jaszberényi Triatlon SE
Ujpesti Torna Egylet
Eger Varosi Uszoklub
Martfiii Uszé és Triatlon Klub
Véagta Multisport Club
Eger Varosi Usz6klub
Castor SE

Jaszberényi Triatlon SE
Sportathlon SE
Debreceni Sportcentrum
Jogging Plus SE

Eger Varosi Uszoklub
Jaszberényi Triatlon SE
Debreceni Sportcentrum
Ferencvéarosi Torna Club
Jogging Plus SE

Véagta Multisport Club
MATE-GEAC
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Eger Varosi Uszoklub

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 07. 20. 13:11:04

Szul
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012

Uszas

05:28(38)
05:24(36)
05:11(32)
04:55(23)
05:10(31)
05:12(33)
05:51(43)
05:53(44)
05:47(42)
05:39(40)
05:45(41)
04:46(17)
06:02(48)
06:22(51)
06:12(49)
05:54(45)
06:01(47)
05:58(46)
06:17(50)
06:29(52)

Futés

0:09:01(27)
0:09:13(31)
0:09:36(41)
0:09:54(46)
0:09:40(44)
0:09:41(45)
0:09:10(29)
0:09:14(33)
0:09:21(37)
0:09:39(43)
0:09:37(42)
0:10:42(49)
0:09:30(38)
0:09:13(32)
0:09:36(40)
0:10:01(47)
0:10:08(48)
0:10:54(50)
0:11:34(51)
0:13:57(52)

Ossz 1d6
0:14:29
0:14:38
0:14:47
0:14:49
0:14:50
0:14:53
0:15:01
0:15:07
0:15:08
0:15:18
0:15:22
0:15:28
0:15:32
0:15:36
0:15:47
0:15:55
0:16:08
0:16:52
0:17:50
0:20:25

Licensz
231565
325084
314565
210320
325534
231699
314427
319791
221055
323919
313866
231698
319799
231708
317914
313858
210155
242444
220715
321998
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3. Veres AQUATLON - Aquatlon Orszagos Bajnoksag
Gyermek - Abszolut Eredménylista
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Hely Rsz Név
1 2059 KOVACS-LESZKAY Zoé
2 2056 LANG Anna
3 2093 BAKO Zsdfia
4 2066 MESZAROS Vill6 Gréta
5 2055 BALOGH Abigél
6 2061 HORVATH Anna
7 2070 STOCK Petra
8 2057 LANG Lilla
9 2113 DAKU Regina
10 2126 Kovacs Dorka
11 2104 KATONA Amina
12 2095 GAL Biborka
13 2087 SALLAI Eniké
14 2080 VIRAG Eszter
15 2060 KUCZMAN Tamara
16 2121 HUSZAR Emese
17 2109 FALUSI Léla
18 2067 MORO Fléra Rozina
19 2096 KADAR Elise
20 2118 BATTANCS Kamilla Fanni
21 2075 NYARI Hanna
22 2063 GEVICSER Néra Lili
23 2100 GALLI Zséfia Maria
24 2120 HORNYAK Zsoéfia Lilla
25 2116 DAROCZI Panni
26 2078 VARGA Zoéra
27 2069 RATOTI Lilla
28 2097 KASA Csenge
29 2058 BENYO Dorottya
30 2101 MADARASZ Panka
31 2065 MAKAI Kinga Manka
32 2112 IZSAl Livia

Klub/Véros

GANZAIR Team Ujbuda SE
Honvéd Szondi Gyérgy SE
Tiszaujvéarosi Triatlon Klub
Ferencvéarosi Torna Club
Véagta Multisport Club

Szul
2012
2011
2012
2012
2012

Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SI 2011

Ferencvérosi Torna Club
Honvéd Szondi Gyorgy SE
Debreceni Sportcentrum
GANZAIR Team Ujbuda SE
Eger Varosi Uszoklub
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Esztergomi Triatlon Club SE
Hirés ESC

GANZAIR Team Ujbuda SE
Sportathlon SE

Fergeteg Triatlon SE
Ferencvarosi Torna Club
Tiszaujvéarosi Triatlon Klub
Sportathlon SE

GANZAIR Team Ujbuda SE
Ferencvarosi Torna Club
MATE-GEAC

Sportathlon SE

Tekergbk SE

Martfiii Usz6 és Triatlon Klub
Ferencvérosi Torna Club
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
GANZAIR Team Ujbuda SE

2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011

Tatabanyai Kerékparos-Triatlon | 2011

Ferencvérosi Torna Club
Debreceni Sportcentrum

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 07. 20. 13:11:04

2011
2012

Uszas
04:01(1)
04:50(17)
04:23(4)
04:44(13)
04:17(2)

04:27(5)

05:00(22)
04:36(9)

04:19(3)

05:07(30)
04:36(10)
05:05(28)
04:47(15)
04:33(8)

04:41(12)
05:10(36)
04:50(18)
04:33(7)

04:47(14)
04:38(11)
04:55(19)
05:08(32)
04:58(20)
05:08(33)
05:05(29)
05:10(35)
04:48(16)
04:31(6)

05:41(51)
05:11(37)
05:15(41)

Futas
0:07:52(5)
0:07:11(2)
0:07:51(4)
0:07:42(3)
0:08:21(12)

0:08:12(8)

0:07:40(2)

0:08:13(9)

0:08:40(20)
0:07:54(6)

0:08:27(14)
0:08:01(7)

0:08:28(16)
0:08:47(29)
0:08:42(23)
0:08:17(11)
0:08:40(22)
0:08:58(33)
0:08:45(26)
0:08:54(32)
0:08:39(19)
0:08:27(15)
0:08:48(30)
0:08:40(21)
0:08:46(27)
0:08:42(24)
0:09:05(37)
0:09:21(42)
0:08:13(10)
0:08:47(28)
0:08:43(25)

Ossz 1d6
0:11:53
0:12:01
0:12:14
0:12:25
0:12:38
0:12:39
0:12:39
0:12:40
0:12:49
0:12:58
0:13:01
0:13:02
0:13:06
0:13:15
0:13:20
0:13:23
0:13:28
0:13:30
0:13:31
0:13:32
0:13:33
0:13:35
0:13:35
0:13:45
0:13:48
0:13:51
0:13:52
0:13:52
0:13:53
0:13:54
0:13:57
0:13:59

Licensz
312287
325565
313170
221147
210445
210306
318680
220371
323002
231413
210329
210233
317126
210304
312192
220720
210255
210592
323769
220717
220737
325601
210436
210506
231535
323200
315357
323771
242570
242190
220372
323939

EVZ cHip
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3. Veres AQUATLON - Aquatlon Orszagos Bajnoksag
Gyermek - Abszolut Eredménylista
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Hely Rsz Név
33 2114 GOROGH Zsoka
34 2090 VAS Virag
35 2085 NADUDVARI Réka
36 2108 BUDAI Bodza
37 2081 BORS Minka Borbala
38 2124 VARGA-PETRO Noéra
39 2076 GAL Dorka

40 2068 NEMETH Aliz

41 2083 BERCZELI Eszter

42 2084 MOLNAR Gréta Sara
43 2072 VOROS Adél

44 2071 SZOMBATHELYI Lilla
45 2074 SZABO Zsbfia

46 2062 FERA Fléra Blanka

47 2117 ANDOK Luca Bianka
48 2091 BAJAI Hanna

49 2103 BAUGE Tunde Adrina
50 2099 KOZMA Lia
51 2098 POSTENYI Jazmin Mira
52 2102 AGO Bori
53 2077 MIHALIK Rebeka
54 2105 SZivOS Bori
55 2082 KIS-GAL Zsolna
56 2119 CSONTOS-MURANYI Linda
57 2106 VEGH Zdenka Franciska
58 2092 PETER Sara
59 2086 PORSOK Anna
60 2107 VEGH Zselyke Viktéria
61 2089 VARSANYI Tamara
62 2123 TARCALI Gréta
63 2111 SARGA Blanka
64 2115 ANTAL Déra Julia

Klub/Véros

Tekergbk SE

Esztergomi Triatlon Club SE
Esztergomi Triatlon Club SE
Fergeteg Triatlon SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Ujpesti Torna Egylet

Martfiii Usz6 és Triatlon Klub
Ferencvéarosi Torna Club
Esztergomi Triatlon Club SE
Esztergomi Triatlon Club SE
Ferencvéarosi Torna Club
Ferencvéarosi Torna Club
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Ferencvarosi Torna Club
Sportathlon SE

Mogyi SE

Eger Vérosi Usz6klub
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Tiszaujvéarosi Triatlon Klub
Eger Varosi Uszoklub
Martfiii Usz6 és Triatlon Klub
Eger Varosi Usz6klub

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Sportathlon SE

Eger Vérosi Usz6klub

Mogyi SE

Esztergomi Triatlon Club SE
Eger Varosi Uszoklub
Esztergomi Triatlon Club SE
Veresegyhaz VSK
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Ujpesti Torna Egylet

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 07. 20. 13:11:04

Szul
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012

Uszas

05:01(23)
05:02(25)
05:09(34)
05:41(50)
05:21(43)
05:20(42)
05:05(27)
05:56(56)
05:15(39)
06:13(58)
05:03(26)
04:58(21)
05:25(44)
05:26(46)
05:07(31)
05:50(54)
05:29(48)
05:13(38)
05:02(24)
05:15(40)
05:26(45)
05:48(53)
06:15(60)
05:27(47)
06:14(59)
06:31(62)
05:30(49)
05:55(55)
05:42(52)
06:38(64)
06:38(65)
06:02(57)

Futas

0:09:00(34)
0:09:10(39)
0:09:04(36)
0:08:33(17)
0:08:54(31)
0:09:07(38)
0:09:26(44)
0:08:36(18)
0:09:20(41)
0:08:23(13)
0:09:35(45)
0:09:40(47)
0:09:17(40)
0:09:21(43)
0:09:41(48)
0:09:03(35)
0:09:39(46)
0:09:57(49)
0:10:13(54)
0:10:09(51)
0:10:13(53)
0:10:02(50)
0:10:12(52)
0:11:13(57)
0:10:41(56)
0:10:30(55)
0:11:40(61)
0:11:23(58)
0:11:57(62)
0:11:23(59)
0:11:25(60)
0:12:16(64)

Ossz 1d6
0:14:02
0:14:12
0:14:12
0:14:14
0:14:15
0:14:27
0:14:31
0:14:33
0:14:35
0:14:36
0:14:38
0:14:38
0:14:42
0:14:48
0:14:48
0:14:53
0:15:07
0:15:10
0:15:15
0:15:24
0:15:39
0:15:50
0:16:27
0:16:40
0:16:56
0:17:01
0:17:10
0:17:19
0:17:40
0:18:01
0:18:02
0:18:18

Licensz
313169
231518
312642
323850
323324
220634
323205
220504
220582
316768
312706
8645
313297
314794
314760
314791
242598
311361
322563
313294
323203
314613
323328
220782
314569
220617
316765
313284
312715
231505
243045
325453

EVZ cHip
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NG6i Abszolut

Hely Rsz Név Klub/Véaros Szl Uszas Futas Ossz 1d6 Licensz

65 2073 BAJI-PATAY Lujza Dunakanyar Triatlon Klub SE 2012 06:33(63) 0:12:08(63)  0:18:40 231529

66 2054 FICSOR Rebeka Jogging Plus SE 2012 06:27(61) 0:12:30(65)  0:18:57 313864

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 07. 20. 13:11:04
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